
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 4C503C01-1D29-49A9-A7AE-E309D60D4C78. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .....
Burmistrza Choszczna 

z dnia ....... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 220 000,00 84 000,00 304 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 84 000,00 304 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 000,00 84 000,00 304 000,00

855 Rodzina 182 500,00 30 000,00 212 500,00
85595 Pozostała działalność 182 500,00 30 000,00 212 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

182 500,00 30 000,00 212 500,00

Razem: 402 500,00 114 000,00 516 500,00

Strona 1 z 1

Id: 4C503C01-1D29-49A9-A7AE-E309D60D4C78. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna 

z dnia 2023 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 384 000,00 84 000,00 468 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 384 000,00 84 000,00 468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 384 000,00 84 000,00 468 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 266,00 0,00 136 266,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 136 266,00 0,00 136 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 800,00 -15 000,00 24 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 5 033,00 33 933,00
4260 Zakup energii 7 500,00 2 000,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 050,00 5 000,00 42 050,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 016,00 -33,00 17 983,00

855 Rodzina 182 500,00 30 000,00 212 500,00
85595 Pozostała działalność 182 500,00 30 000,00 212 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 151 713,46 25 820,58 177 534,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 463,95 -463,95 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 264,87 1 273,95 5 538,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 969,66 2 705,76 23 675,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 088,06 663,66 5 751,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 470,11 0,00 82 470,11
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 470,11 0,00 82 470,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 599,11 -395,00 79 204,11

4270 Zakup usług remontowych 2 871,00 395,00 3 266,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 148,79 0,00 89 148,79
92195 Pozostała działalność 89 148,79 0,00 89 148,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 862,00 -34,23 38 827,77

4220 Zakup środków żywności 50 286,79 34,23 50 321,02

Razem: 874 384,90 114 000,00 988 384,90

Strona 1 z 1

Id: 4C503C01-1D29-49A9-A7AE-E309D60D4C78. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
; 852 'v P6r|ioc:społeczr^E;. « 384 000,00 < 44 • ;7'8f|O0P,PQ '• 468 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 384 000,00 84 000,00 468 000,00
3110 Świadczenia społeczne 384 000,00 84 000,00 468 000,00

, / 8557 Rodzina ’ • u\, , ;, • ,< ‘'u" • , ' ; '' 182 500,00 : , r 30 000,00 212 500,00
85595 Pozostała działalność 182 500,00 30 000,00 212 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 151 713,46 25 820,58 177 534,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 463,95 -463,95 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 264,87 1 273,95 5 538,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 969,66 2 705,76 23 675,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 088,06 663,66 5 751,72

Razem: 566 500,00 114 000,00 680 500,00

Strona 1 z 3

Id: 4C503C01-1D29-49A9-A7AE-E309D60D4C78. Uchwalony Strona 2



Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900: Ar.; K ,V7,r,' ’4v Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 470,11 ooo

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 470,11 0,00 82 470,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 599,11 -395,00 79 204,11

4270 Zakup usług remontowych 2 871,00 395,00 3 266,00

m<'U: u;; //i -*;*■' -1' Kultura i o^^ X 7 _. >■ „ 89 148,79\ ą o#oo; . 89 148,79
92195 Pozostała działalność 89 148,79 0,00 89 148,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 862,00 -34,23 38 827,77

4220 Zakup środków żywności 50 286,79 34,23 50 321,02

Razem: 171 618,90 0,00 171 618,90

Strona 2 z 3

Id: 4C503C01-1D29-49A9-A7AE-E309D60D4C78. Uchwalony Strona 3



Jednostka WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 266,00 0,00 136 266,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 136 266,00 0,00 136 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 800,00 -15 000,00 24 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 5 033,00 33 933,00
4260 Zakup energii 7 500,00 2 000,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 050,00 5 000,00 42 050,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 016,00 -33,00 17 983,00

Razem: 136 266,00 0,00 136 266,00

Strona 3 z 3

Id: 4C5 03 CO 1 -1D29-49A9-A7AE-E3 09D60D4C78. Uchwalony Strona 4


